

CHB ÅRHUS HOLDING ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/06/2013

Carl Christian Hjort Bækby

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CHB ÅRHUS HOLDING ApS
 Sandmosevej 18
 8270 Højbjerg

CVR-nr: 33263236
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor REVISION AARHUS GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB
 Bryggervej 28
 8240 Risskov
CVR-nr: 16170445

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje, besidde og investere i kapitalandele i andre kapitalselskaber samt enhver virksomhed der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. -53.144.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttoresultat		-13.026	124.147
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.000	-4.000
Resultat af ordinær primær drift		-17.026	120.147
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-40.000	72.325
Øvrige finansielle omkostninger	1	-500	0
Ordinært resultat før skat		-57.526	192.472
Skat af årets resultat	2	4.382	-30.514
Årets resultat		-53.144	161.958
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	161.879
Overført resultat		-53.144	79
I alt		-53.144	161.958

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Goodwill		28.000	32.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	28.000	32.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	0	40.000
Anlægsaktiver i alt		28.000	72.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		47.943	96.287
Udsudte skatteaktiver		6.382	2.000
Andre tilgodehavender		2.657	300
Tilgodehavender i alt		56.982	98.587
Likvide beholdninger		706	306
Omsætningsaktiver i alt		57.688	98.893
AKTIVER I ALT		85.688	170.893

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	5	80.000	80.000
Overført resultat		-53.065	79
Forslag til udbytte		0	48.300
Egenkapital i alt	6	26.935	128.379
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.283	1.000
Skyldig selskabsskat		32.514	32.514
Anden gæld		8.956	9.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		58.753	42.514
Gældsforpligtelser i alt		58.753	42.514
PASSIVER I ALT		85.688	170.893

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Andre finansielle omkostninger	500	0
I alt	500	0

2. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	-32.514
Regulering af udskudt skat	4.382	2.000
I alt	4.382	-30.514

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	40.000
Kostpris ultimo	40.000
Af- og nedskrivning primo	-8.000
Årets afskrivning	-4.000
Af- og nedskrivning ultimo	-12.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	28.000

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.000
Kostpris ultimo	40.000
Årets nedskrivninger	-40.000
Af- og nedskrivning, ultimo	-40.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Scandinavian Trophy Transport ApS, Aarhus	50%	-312.487	-392.488

5. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen består af 80.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	79	80.079
Årets resultat	0	-53.144	-53.144
Egenkapital ultimo	80.000	-53.065	26.935

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualposter m.v.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabets virksomhedskapital nom. kr. 80.000 ejes af:

Carl Christian Hjort Bækby, Sandmosevej 18B, 8270 Højbjerg